
UCHWAŁA NR I/4/2014
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Promocji Gminy.

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
z późn. zm.) oraz § 17 pkt. 1 i 2 Statutu Gminy Biała Podlaska (Uchwała Rady Gminy Nr XXXII/201/2013 z dnia 
29 maja 2013 r.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Finansów i Promocji Gminy w składzie:

1) Śledź Stefan,

2) Paluch Danuta,

3) Sęczyk Agnieszka,

4) Sawczuk Marek,

5) Plażuk Dariusz,

2. Zadaniem Komisji jest w szczególności:

1) przygotowywanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy,

2) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą,

3) sprawowanie kontroli nad wykonywaniem uchwał Rady,

4) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazywanych Komisji przez Radę, Wójta Gminy lub inne komisje.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Budżetu, Finansów i Promocji Gminy są w szczególności sprawy:

1) trybu i harmonogramu prac nad projektem uchwały budżetowej,

2) finansów gminy i podległych jednostek organizacyjnych gminy,

3) planowania i realizacji budżetu gminy,

4) funduszy celowych i środków specjalnych,

5) podatków i opłat,

6) zasad nabywania, zbywania, obciążania, wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości,

7) pożyczek, kredytów i poręczeń,

8) planowania i finansowania inwestycji i remontów,

9) udziału w związkach, stowarzyszeniach, fundacjach,

10) majątkowe, związane z tworzeniem, przekształceniem i likwidacją jednostek organizacyjnych.

§ 3. Komisja ustala roczny plan pracy i przedstawia go do zatwierdzenia Radzie Gminy do dnia 31 grudnia 
roku poprzedzającego rok, którego plan dotyczy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

Id: 49014765-7C77-4F43-9F6F-D22CD77038F5. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 49014765-7C77-4F43-9F6F-D22CD77038F5. Podpisany Strona 2




